本单位对本次会议表决事项未作具体指示的，受托人可代为行使表决权，其行使表决权的意思表示均代

表本人/本单位，其后果由本人/本单位承担。

本人/本单位对本次股东大会所审事项的投票指示如下：

序号 股东大会审议事项 投票指示

1 关于选举股东代表监事的议案

累积投票制，请填写

同意票数

1.1 选举任升浩为公司第三届监事会股东代表监事

1.2 选举孙秀妮为公司第三届监事会股东代表监事

——— ——— 同意 反对 弃权

2 关于变更经营范围、变更注册资本及修改章程的议案

投票说明：

1、本次股东大会，议案1实行累积投票制，委托人请直接在对应栏中填入表决权票数。 如委托人未作任何投票指示，

则受托人可以按照自己的意愿表决。 选举股东代表监事2名， 股东拥有的表决票总数=持有股份数×2。 如在方框中打

“√” ，表示平均分配表决权票数。

2、议案2：委托人对受托人的指示，以在“同意” 、“反对” 、“弃权”下面的方框中打“√” 为准，对同一审议事项不得

有两项或多项指示。

3、如果委托人对某一审议事项的表决意见未作具体指示或者对同一审议事项有两项或多项指示的，受托人有权按

自己的意思决定对该事项进行投票表决。

4、本授权委托的有效期：自本授权委托书签署之日至本次股东大会结束。

5、法人股东须由法人单位的法定代表人或书面授权人签字或盖章，并加盖单位公章。

委托人签名（法人股东须加盖法人公章）：

委托人身份证件号码/营业执照号码：

委托人股东账号：

委托人持股数额：

受托人签名：

受托人身份证号码：

委托书签发日期：2016年2月___日

注：本授权委托书的剪报、复印件或按以上格式自制均有效。

证券代码：

002458

证券简称：益生股份 公告编号：

2016-014

山东益生种畜禽股份有限公司关于

披露简式权益变动报告书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准山东益生种畜禽股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可[2015]2821号）核准，山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年1月实施了

2015年非公开发行股票方案。本次非公开发行实际共向四名特定对象发行人民币普通股51,314,641股。

公司第一副董事长、总经理兼财务总监迟汉东先生及其一致行动人未参与本次非公开发行股票的认

购，虽然发行前后的持股数量均为16,098,460股，但因公司非公开发行股票导致其在公司的持股比例由

发行前的5.68%下降至发行后的4.81%。

信息披露义务人所持股份占公司发行后总股本比例变化情况如下：

类型 姓名

本次非公开发行前所持股份 本次非公开发行后所持股份

股份数量 持股比例(%) 股份数量 持股比例(%)

信息披露义务人 迟汉东 11,356,640 4.01 11,356,640 3.39

一致行动人 李玲 106,320 0.04 106,320 0.03

一致行动人 迟洪鹏 4,635,500 1.64 4,635,500 1.38

合计 16,098,460 5.68 16,098,460 4.81

特别说明：上述所列数据因四舍五入原因而与根据相关单项数据直接相加之和，在尾数上略有差异。

根据《上市公司收购管理办法》及《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号———权益

变动报告书》及相关法律、法规的规定，迟汉东、李玲、迟洪鹏编制了《简式权益变动报告书》，具体内容详

见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司董事会

2016年2月5日

证券代码：

002458

证券简称：益生股份 公告编号：

2016-015

山东益生种畜禽股份有限公司

关于签订募集资金三方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

经中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会” )《关于核准山东益生种畜禽股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可[2015]2821号）核准，公司获准向特定对象发行不超过人民币普通股股

票64,301,654股。 本次发行完毕后，实际向特定对象发行人民币普通股票51,314,641股，每股发行价格

为人民币11.55元，股款以人民币缴足，计人民币592,684,103.55元，扣除承销及保荐费用、发行登记费以

及其他交易费用共计人民币10,701,314.64元后，净募集资金共计人民币581,982,788.91元，上述资金于

2016年1月14日到位，业经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）验证并出具瑞华验字[2016]01730002号

《验资报告》。

为规范公司募集资金管理，保护中小投资者的权益，根据《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资

金管理和使用的监管要求》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》 等有关法律法规及公司

《募集资金管理办法》的相关规定，山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称“甲方” ）与中国农业银行

股份有限公司烟台毓璜顶支行、中国建设银行股份有限公司烟台卧龙支行、烟台银行股份有限公司毓璜